
31998R2717

17.12.1998.L 342/10 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2717/98
(1998. gada 16. decembris)

par pieteikumiem, ko iesniedz dalībvalstis, lai Kopiena atmaksātu izdevumus, ko tās ir maksājušas
ražotāju organizācijām, kurām piešķirta iepriekšēja atzīšana augļu un dārzeņu nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas regulu (EK)
Nr. 2520/97 (2), un jo īpaši tās 52. panta 3. punktu,

tā kā saskaņā ar minētās regulas 52. panta 2. punktu
palīdzība, ko piešķīrušas dalībvalstis, ievērojot 14. pantu, ir
kopējs pasākums Padomes 1988. gada 19. decembra Regulas
(EEK) Nr. 4256/88, kurā izklāstīti noteikumi, kā īstenot Regulu
(EEK) Nr. 2052/88 attiecībā uz ELVGF Virzības nodaļu (3), kas
grozīta ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (4), 2. panta 1. punkta
izpratnē; tā kā šāda palīdzība ir paredzēta ikgadējās izdevumu
prognozēs un maksājumu noteikumos, kas attiecīgi minēti
Padomes 1997. gada 20. maija Regulas (EK) Nr. 950/97 par
lauksaimniecības struktūru efektivitātes uzlabošanu, kas grozīta
ar Regulu (EK) Nr. 2331/98 (5), 31. panta 1. punktā un
33. pantā;

tā kā ELVGF Virzības nodaļai iesniedzamajos daļēja finansējuma
pieteikumos saskaņā ar Komisijas 1998. gada 7. janvāra
Regulas (EK) Nr. 20/98, kurā izklāstīti noteikumi, kā jāpiemēro
Padomes Regula (EK) Nr. 2200/96 attiecībā uz palīdzību ražo-
tāju organizācijām, kurām piešķirta iepriekšēja atzīšana (6),
5. pantu, ir jāietver konkrēti dati un ziņas, ko dalībvalstis
uzrāda, ievērojot vienotu formu; tā kā ar mērķi rūpīgi pārbaudīt
to atbilstību Regulām (EK) Nr. 2200/96 un (EK) Nr. 20/98,
Komisijai jābūt tiesīgai prasīt piekļuvi attiecīgajiem apliecinoša-
jiem dokumentiem;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Lauksaimnie-
cības struktūru un lauku attīstības pārvaldības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Daļēja finansējuma pieteikumi, kurus saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 20/98 5. pantu ir sastādījušas dalībvalstis, ir jāiesniedz
saskaņā ar šeit pievienoto pielikumu.

2. pants

1. Kopā ar pirmo daļēja finansējuma pieteikumu dalībvalstis
nosūta Komisijai savus valsts ieviešanas noteikumus un admi-
nistratīvās instrukcijas, pievienojot veidlapas un jebkurus citus
dokumentus, kas saistīti ar šā pasākuma administratīvo
ieviešanu. Jebkurus attiecīgos grozījumus nosūta Komisijai kopā
ar pirmo daļēja finansējuma pieteikumu, kas seko šādiem grozī-
jumiem.

2. Lai pārbaudītu pieteikumus Regulas (EK) Nr. 2200/96
14. panta 2. punktā paredzētās palīdzības atmaksāšanai,
dalībvalstis pēc Komisijas pieprasījuma un noteiktajā termiņā
nosūta tai jebkurus apliecinošos dokumentus vai to apliecinātas
kopijas, izņemot 1. punktā minētos, kas var būt noderīgi,
aprēķinot šādu palīdzību.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

03/24. sēj.194 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp.
(2) OV L 346, 17.12.1997., 41. lpp.
(3) OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.
(4) OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.
(5) OV L 142, 2.6.1997., 1. lpp.
(6) OV L 291, 30.10.1998., 10. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 16. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/24. sēj. 195Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

03/24. sēj.196 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



03/24. sēj. 197Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


